

**Multi-Investor Ejendomme ApS**

**Hareskovvej 15A**

**4400 Kalundborg**

**CVR-nr. 34606153**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Niels Jørgen Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Multi-Investor Ejendomme ApS  
Hareskovvej 15A  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 34606153  
Hjemsted: Kalundborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Niels Jørgen Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat for 2015 udgør et overskud på 563 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.060.136</b>	<b>1.335</b>
Af- og nedskrivninger		(531.347)	(345)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.528.789</b>	<b>990</b>
Andre finansielle indtægter	1	29.257	48
Andre finansielle omkostninger	2	(838.221)	(849)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>719.825</b>	<b>189</b>
Skat af ordinært resultat	3	(156.665)	(37)
<b>Årets resultat</b>		<b>563.160</b>	<b>152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		563.160	152
		<b>563.160</b>	<b>152</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		30.907.342	17.683
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>61.460</u>	<u>5.800</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>30.968.802</u></b>	<b><u>23.483</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>30.968.802</u></b>	 <b><u>23.483</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.573	54
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316.414	482
Andre tilgodehavender		186.892	113
Tilgodehavende selskabsskat		82.520	124
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.794</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>662.193</u></b>	<b><u>773</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>662.193</u></b>	 <b><u>773</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u><u>31.630.995</u></u></b>	 <b><u><u>24.256</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	81.000	81
Overført overskud eller underskud		<u>1.928.857</u>	<u>1.366</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.009.857</u></b>	<b><u>1.447</u></b>
Udskudt skat	6	<u>586.122</u>	<u>347</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>586.122</u></b>	<b><u>347</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>17.839.945</u>	<u>10.296</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>17.839.945</u></b>	<b><u>10.296</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	860.000	532
Bankgæld		2.859.160	4.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.630	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.850.000	5.578
Gæld til associerede virksomheder		830.000	830
Anden gæld		<u>715.281</u>	<u>671</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.195.071</u></b>	<b><u>12.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.035.016</u></b>	<b><u>22.462</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>31.630.995</u></b>	<b><u>24.256</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	81.000	1.365.697	1.446.697
Årets resultat	0	563.160	563.160
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>81.000</b>	<b>1.928.857</b>	<b>2.009.857</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.200	23
Renteindtægter i øvrigt	57	25
	<b>29.257</b>	<b>48</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	337.500	275
Renteomkostninger i øvrigt	192.993	269
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	49.800	0
Øvrige finansielle omkostninger	257.928	305
	<b>838.221</b>	<b>849</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(82.520)	(124)
Ændring af udskudt skat	239.185	161
	<b>156.665</b>	<b>37</b>
	<b>Grunde og bygninger</b> <b>kr.</b>	<b>Forudbeta-</b> <b>linger for</b> <b>materielle</b> <b>anlægsakti-</b> <b>ver</b> <b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	18.393.909	0
Tilgange	13.756.232	61.460
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.150.141</b>	<b>61.460</b>
Af- og nedskrivninger primo	(711.452)	0
Årets afskrivninger	(531.347)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.242.799)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.907.342</b>	<b>61.460</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	81	1.000	81.000
	<b>81</b>		<b>81.000</b>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	586.122	347
	<b>586.122</b>	<b>347</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
<b>7. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	860.000	532	17.839.945	13.036.249
	<b>860.000</b>	<b>532</b>	<b>17.839.945</b>	<b>13.036.249</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RENT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 30.907 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebreve på samlet 7.524 t.kr. med sikkerhed i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.356 t.kr.

## Noter

### **10. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

RENT Holding ApS